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DESTAQUE RECEBIDO DO(A) SEASTER

FES
Outras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES
FHCGV
Outras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias
HEMOPA
Investimentos
Equipamentos e Material Permanente
HOL
Outras Despesas Correntes
DEA
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES
Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES
SEJUDH

Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias

POLITICA SOCIO-CULTURAL

FCG
Investimentos
Equipamentos e Material Permanente
Outras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias
SEDUC

Investimentos

Obras e Instalagdes

Outras Despesa de Investimentos

Outras Despesas Correntes

Contrato Estimativo

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais

Folha de Pessoal

SUBORDINADOS AO GOVERNO DO ESTADO
Fundagdo PROPAZ
Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais

Folha Suplementar

FUNTELPA
Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias

NAC
Pessoal e Encargos Sociais

Folha de Pessoal

0138
0338

0103

0269

0269

0103

0103

0101

0261

0101

0102

0102

0102
0104
0304
0327

0102

0102

0101

0101

0261

0101

0,00 0,00 30.600,00 0,00 30.600,00
0,00 0,00 119.400,00 0,00 119.400,00
0,00 0,00 20.000.000,00 0,00 20.000.000,00
0,00 0,00 20.000.000,00 0,00 20.000.000,00
0,00 0,00 780.000,00 0,00 780.000,00
0,00 0,00 780.000,00 0,00 780.000,00
0,00 0,00 0,00 126.599,18 126.599,18
0,00 0,00 0,00 126.599,18 126.599,18
0,00 0,00 2.852.818,52 0,00 2.852.818,52
0,00 0,00 638.087,96 0,00 638.087,96
0,00 0,00 2.214.730,56 0,00 2.214.730,56
0,00 0,00 31.270,52 279.600,00 310.870,52
0,00 0,00 31.270,52 279.600,00 310.870,52
0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
0,00 0,00 120.841,00 31.000,00 151.841,00
0,00 0,00 120.841,00 31.000,00 151.841,00
0,00 0,00 557.698,59 3.617.681,37 4.175.379,96
0,00 0,00 0,00 3.049.686,70 3.049.686,70
0,00 0,00 557.698,59 567.994,67 1.125.693,26
0,00 0,00 0,00 9.596.071,43 9.596.071,43
0,00 0,00 0,00 1.439.100,00 1.439.100,00
0,00 0,00 0,00 400.000,00 400.000,00
0,00 0,00 0,00 91.280,73 91.280,73
0,00 0,00 0,00 243.434,70 243.434,70
0,00 0,00 0,00 7.422.256,00 7.422.256,00
0,00 0,00 0,00 48.038.000,00 48.038.000,00
0,00 0,00 0,00 48.038.000,00 48.038.000,00
0,00 0,00 161.961,00 0,00 161.961,00
0,00 0,00 161.961,00 0,00 161.961,00
0,00 0,00 60.000,00 0,00 60.000,00
0,00 0,00 60.000,00 0,00 60.000,00
0,00 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00
0,00 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00
0,00 0,00 0,00 25.410,00 25.410,00

25.410,00
0,00 0,00 0,00 25.410,00



